
 

 

Edição 0168 – Ano 04 

01 de abril de 2024 

Página 02 

Disponível em: http://belemdemaria.pe.gov.br 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Edição 0168 – Ano 04 

01 de abril de 2024 

Página 02 

Disponível em: http://belemdemaria.pe.gov.br 

 

 

ÍNDICE DO DIÁRIO 
 

 

 

  

AVISO DE LICITAÇÃO  .................................................................................03 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Disponível em: http://belemdemaria.pe.gov.br 

Edição 0168 – Ano 04 

01 de abril de 2024 

Página 03 

 

AVISO DE LICITAÇÃO   
 

 
 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024. 
 

 
 
 
 

PROCESSO LICITÁTORIO Nº. 021/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024. 

OBJETO NAT: Aquisição - OBJETO: Registro de Preços para o fornecimento de 

veículos furgão adaptados para ambulância tipo B – simples remoção, destinados 

à Secretaria Municipal de Saúde do Município de Belém de Maria/PE. TIPO: Menor 

Preço - FORMA DE JULGAMENTO: Por Item. INICIO DAS PROPOSTAS: 

01/04/2024 às 08h00min. LIMITE DAS PROPOSTAS: 16/04/2024 às 08h00min.  

ABERTURA DE PROPOSTA: 16/04/2024 às 08h00min. VALOR MÁXIMO: R$   

1.103.912,00 (um milhão cento e três mil novecentos e doze reais). EDITAL E 

SEUS ANEXOS: o edital completo está disponível para consulta e cópia na 

internet nos endereços:  www.belemdemaria.pe.transparencia, 

www.licitabelemdemaria.com.br; 

 
 

 

Belém de Maria /PE, 27 de março de 2024.  

 
 

 

 

 
 
 

Maria Cristina Gonçalves Casale 
Secretária Municipal de Saúde 

 
 

http://www.belemdemaria.pe.transparencia/
http://www.licitabelemdemaria.com.br/

		2024-03-31T23:36:11-0300
	MUNICIPIO DE BELEM DE MARIA:10184703000170




